МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУАП
№ 07-901/21
от ZA.Q9.2m

ПРИКАЗ II

О зачислении на 1 курс ГУАП

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования ~ программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 21.08.2020 № 1076; Правилами приема на обучение в
федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения» на 2021/2022 учебный год по
образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры,
утвержденными приказом ГУАП от 31.05.2021 № 05-198/21

10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 на обучение в ИФ ГУАП на первый курс по
основным образовательным программам высшего образования с освоением
образовательных программ бакалавриата и специалитета по заочной форме на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг граждан
Российской Федерации как лиц, успешно прошедших вступительные
испытания и имеюш;их более высокое количество набранных баллов в
соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 12 от 24.09.2021.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. ректора В.А. Матьяш

приложение 1
к приказу ГУАП
от24.09.2021 №

Список зачисленных на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

1. Специальность 38.05.02 "Таможенное дело" (заочная форма обучения)

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер
договора

Сумма конкурсных
баллов

1.1 Алейников Александр Сергеевич Ф95-03/21 175
1.2 Бодракова Ольга Игоревна Ф101-03/21 200
1.3 Владимиров Алексей Константинович Ф92-03/21 234
1.4 Власова Елена Сергеевна Ф90-03/21 220
1.5 Волоха Максим Алексеевич Ф100-03/21 259
1.6 Давыдюк Элина Эдуардовна Ф91-03/21 215
1.7 Зарубин Дмитрий Вячеславович Ф109-03/21 288
1.8 Папян Ален Нверович Ф99-03/21 245
1.9 Тимофеева Анна Владимировна Ф104-03/21 235

1.10 Шарапова Дарья Андреевна Ф106-03/21 215
1.11 Шебаршова Марина Сергеевна Ф113-03/21 239

2. Направление подготовки 40.03.01 "Юриспруденция" (заочная форма
обучения)

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер
договора

Сумма конкурсных
баллов

2.1 Акопянц Анна Геннадиевна Ф107-03/21 180
2.2 Ветошкин Денис Александрович Ф103-03/21 238
2.3 Горчаков Дмитрий Михайлович Ф94-03/21 195
2.4 Казакова Владислава Валерьевна Ф93-03/21 225
2.5 Ключников Даниил Вячеславович Ф102-03/21 254
2.6 Кутганен Екатерина Алексеевна Ф114-03/21 280
2.7 Лабина Анастасия Романовна Ф97-03/21 185
2.8 Лабков Борис Вячеславович Ф96-03/21 262
2.9 Масленикова Ангелина Алексеевна Ф108-03/21 225

2.10 Никитин Александр Юрьевич Ф112-03/21 258
2.11 Орлов Андрей Викторович Ф110-03/21 278
2.12 Силуянов Олег Юрьевич Ф116-03/21 150
2.13 Скрипка Игорь Алексеевич Ф117-03/21 253
2.14 Сутягина Виолетта Андреевна Ф105-03/21 215

Заместитель ответственного секретаря
приемной комиссии по приему в
Ивангородский филиал ГУАП Д.В. Ворновских